06/10/2021 09:14 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/69659 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO LESSA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2811/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REFORMA GERAL DA
CAPELA, VESTIÁRIO E COZINHA DO
CEMITÉRIO MUNICIPAL DO 1º DISTRITO.

O vereador MARCELO LESSA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade Reforma Geral da Capela,
vestiário e cozinha do Cemitério Municipal do 1º Distrito, localizado na rua Fabrício de Matos
s/nº, no bairro Valparaíso deste Município.

 JUSTIFICATIVA

A presente indicação se dá em função do péssimo estado de conservação que se encontra os
mesmos e tem como objetivo garantir mais conforto e segurança aos funcionários e usuários
do cemitério.

Sala das Sessões, 22 de Fevereiro de 2021

MARCELO LESSA

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 22/02/2021 - 15:41:38 Data do Processo: 22/02/2021 - 16:43:1
Processo: 2811/202